Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân thành phố Sa Đéc;

- Uỷ ban nhân dân huyện: Châu Thành,

Lai Vung, Lấp Vò.

 Thực hiện Quyết định 1401/QĐ-UBND-HC ngày 14 tháng 9 năm 2021 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội trên

địa bàn Tỉnh để phòng, chống dịch Covid-19, Uỷ ban nhân dân Tỉnh yêu cầu các địa

phương báo cáo tình hình thực hiện giãn cách xã hội từ ngày 16/9 đến 12 giờ ngày

21/9/2021 với các nội dung sau:

 1. Sự nỗ lực, quyết tâm của địa phương trong công tác triển khai thực hiện.

 2. Kết quả thực hiện.

 3. Đánh giá mức độ nguy cơ theo Quyết định số 2868/QĐ-BCĐQG và mức

độ kiểm soát dịch theo Quyết định số 3989/QĐ-BYT.

 4. Đề xuất, kiến nghị.

 Thời gian gửi báo cáo trước 15 giờ ngày 21/9/2021./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Trung).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v báo cáo về kết quả

thực hiện giãn cách xã hội

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-20T19:44:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-20T19:46:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-20T19:46:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-20T19:46:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!